

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

ATO DA MESA Nº 001/2005

Nomeia a Comissão de Licitações do Legislativo.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Art. 1º A Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Jacareí, nomeada através do Ato da Mesa nº 001/2004, de 27 de janeiro de 2004 e alterada por meio do Ato da Mesa nº 006/2004, de 12 de julho de 2004, passa a ser composta pelos seguintes servidores: Claudia Aparecida Cobra Oliveira - Presidente, Maria Auxiliadora de Lima Requena - Secretária e Dr. Eduardo Hizume - Membro Titular, e como Membros Suplentes os servidores Nilva Maria de Azevedo Lippi e Moacir Bento Sales Neto.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na presente data.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário, especialmente os Atos da Mesa n°s. 001 e 006/2004.

AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Câmara Municipal de Jacareí, 31 de janeiro de 2005.

ANTONIOS YOUSSIF RAAD JUNIOR

Presidente

José Antero

Vereador - PFL

1º Secretário

LAUDELINO CESAR AMORIM

Vereador - PT 2º Secretário



publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

ATO DA MESA N.º 001/2004

Nomeia a Comissão de Licitações do Legislativo.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI E COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 2° DO ATO DA MESA N° 003, DE 04 DE ABRIL DE 1994

RESOLVE:

ARTIGO 1.º - Designar para compor a Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Jacareí as servidoras: MARIA AUXILIADORA DE LIMA REQUENA como Presidente, SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ABREU e SANDRA VILMA DIAS como Membros Titulares, e como Membros Suplentes NILVA MARIA DE AZEVEDO LIPPI e MOACIR BENTO SALES NETO.

ARTIGO 2.º - Todos os trabalhos de competência da Comissão de Licitações deverão se proceder com fundamento na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e no Ato da Mesa nº 003, de 04 de abril de 1994.

ARTIGO 3.º - Esse Ato entrará em vigor na data de sua

ARTIGO 4.º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial os Atos da Mesa nºs 001, de 19 de fevereiro de 2003, e 002, de 12 de maio de 2003.

AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Câmara Municipal de Jacareí, 27 de janeiro de 2004.

Adriano Donizeti de Faria

(Adriano da Ótica)

Vereador - PPS / Presidente

Prof. Almir Santos Gonçalves

o Carrier

'Secretário

Pastor Aldenir Alves

Vereador - PFL

2° Secretário



CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP

PALÁCIO DA LIBERDADE

ATO DA MESA N.º 006/2004

Altera a Comissão de Licitações do Legislativo.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Art 1.º A Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Jacareí, nomeada através do Ato da Mesa n.º 001/2004, de 27 de janeiro de 2004, passa a ser composta pelas seguintes servidoras: MARIA AUXILIADORA DE LIMA REQUENA - Presidente, CLAUDIA APARECIDA COBRA OLIVEIRA - Secretária e SANDRA VILMA DIAS - Membro Titular, e como Membros Suplentes os servidores NILVA MARIA DE AZEVEDO LIPPI e MOACIR BENTO SALES NETO.

Art 2.º Este Ato entra em vigor na presente data.

Art 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Câmara Municipal de Jacareí, 12 de julho de 2004.

ADRIANO DONIZETI DE FÀRIA (ADRIANO DA ÓTICA)

Presidente

Prof. ALMIR SANTOS GONÇALVES

Vercador - PT

ALDENIR ALVES DOS SANTOS

Vereador – PFL 2.º Secretário